

Årsredovisning

Khazzoum Guldsmedja AB

556530-9977

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Samir Khazzoum
2022-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva tillverkning och försäljning av smycken och andra guldföremål. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	3 753	2 824	2 678	2 056
Resultat efter finansiella poster	224	420	286	126
Soliditet %	12	12	12	10

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% ökat på grund av kundtillströmning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	215 997	300 849
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			300 849	-300 849
- Årets resultat				134 355
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	516 846	134 355

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	516 846
<i>Årets resultat</i>	134 355
<i>Summa</i>	651 201

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	651 201
<i>Summa</i>	651 201

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 753 485	2 824 394
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	1 426 470	3 385 480
Övriga rörelseintäkter	181 081	290 862
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 361 036	6 500 736
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-472 676	-2 552 573
Handelsvaror	-2 917 793	-1 972 322
Övriga externa kostnader	-681 217	-644 877
Personalkostnader	-1 055 797	-901 756
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 888	-8 888
Summa rörelsekostnader	-5 136 371	-6 080 416
Rörelseresultat	224 665	420 320
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-365	-417
Summa finansiella poster	-365	-417
Resultat efter finansiella poster	224 300	419 903
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-55 000	-72 000
Summa bokslutsdispositioner	-55 000	-72 000
Resultat före skatt	169 300	347 903
Skatter		
Skatt på årets resultat	-34 945	-47 054
Årets resultat	134 355	300 849

BALANSRÄKNING

1

		2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 665	35 553
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		26 665	35 553
Summa anläggningstillgångar		26 665	35 553
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		6 697 966	5 443 215
<i>Summa varulager m.m.</i>		6 697 966	5 443 215
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		72 112	16 186
Övriga fordringar		11 350	81 170
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 402	82 118
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		173 864	179 474
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		303 584	182 747
<i>Summa kassa och bank</i>		303 584	182 747
Summa omsättningstillgångar		7 175 414	5 805 436
SUMMA TILLGÅNGAR		7 202 079	5 840 989

BALANSRÄKNING

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	516 846	215 997
Årets resultat	134 355	300 849
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>651 201</i>	<i>516 846</i>
Summa eget kapital	771 201	636 846
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	127 000	72 000
Summa obeskattade reserver	127 000	72 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	4 980	0
Leverantörsskulder	3 374 016	2 809 548
Skatteskulder	90 317	49 766
Övriga skulder	2 625 153	2 157 858
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	209 412	114 971
Summa kortfristiga skulder	6 303 878	5 132 143
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 202 079	5 840 989

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2021-12-31

2020-12-31

Medelantalet anställda	4	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2021-12-31

2020-12-31

Ingående anskaffningsvärden	44 441	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	44 441
Utgående anskaffningsvärden	44 441	44 441
Ingående avskrivningar	-8 888	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 888	-8 888
Utgående avskrivningar	-17 776	-8 888
Redovisat värde	26 665	35 553

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Samir Khazzoum

Samir Khazzoum

2022-06-25